
( 

Universidad acional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 66/07 

VISTO 

La Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 67/07, en la que se le acepta la 
renuncia al Lic. Nicolás WOLOVlCK a su cargo de Ayudante de Primera con DE por 
concurso; 

CONSIDERANDO 

Que se acuerda con los motivos que dieron origen a la Resolución "ad-referendum"; 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Ratificar la Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 67/07, en la 
que se le acepta la renuncia al Lic. Nicolás WOLOVICK (legajo 35.290) a 
su cargo de Ayudante de Primera con DE por concurso (cód. 117/01). 

ARTICULO 2°._ Comuníquese yarchívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA A DIECISEIS DIAS DEL MES DE ABRIL 
DE DOS MIL SIETE. 
md. 

Dr. WAL TER N. O LLAGO 
Secretario General ,M, A.F. 

r. DANIEL E. BARRACD DíAZ 
DECANO 
Fa.M.A.f. 


